

Årsredovisning
för
Böle Snickeri AB
556202-9560

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Böle Snickeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå den 31 oktober 2024


Hans Persson

Styrelsen för Böle Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret främst bedrivit tillverkning av snickeriprodukter.

Företaget har sitt säte i Norsjö.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 842 | 1 645 | 2 994 | 2 955 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 | 107 | 351 | 250 |
| Soliditet (%) | 46 | 59 | 70 | 68 |

Omsättningen har minskat med med år 30 % på grund av förändrad omfattning a verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 884 930 | 140 785 | 1 145 715 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 140 785 | -140 785 | 0 |
| Årets resultat | | | | -6 346 | -6 346 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 625 715 | -6 346 | 739 369 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 625 715 |
| årets förlust | -6 346 |
| | 619 369 |

disponeras så att
i ny räkning överföres

619 369

619 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 841 554 | 1 644 778 |
| Övriga rörelseintäkter | | 18 449 | 21 205 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 860 003 | 1 665 983 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -566 443 | -777 228 |
| Övriga externa kostnader | | -466 568 | -525 229 |
| Personalkostnader | 2 | -60 956 | -233 892 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -19 520 | -19 520 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 113 487 | -1 555 869 |
| Rörelseresultat | | -253 484 | 110 114 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 254 603 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 672 | 103 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 239 | -3 239 |
| Summa finansiella poster | | 252 036 | -3 136 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 448 | 106 978 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 71 185 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 71 185 |
| Resultat före skatt | | -1 448 | 178 163 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 898 | -37 378 |
| Årets resultat | | -6 346 | 140 785 <i>ln</i> |

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 278 409 | 295 329 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 0 | 2 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 278 409 | 297 929 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 5 000 | 5 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 5 000 | 5 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 000 | 10 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 288 409 | 307 929 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 472 455 | 451 642 |
| Summa varulager | | 472 455 | 451 642 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 104 601 | 156 042 |
| Övriga fordringar | | 114 848 | 38 542 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 523 | 4 034 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 221 972 | 198 618 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 616 019 | 716 920 |
| Summa kassa och bank | | 616 019 | 716 920 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 310 446 | 1 367 180 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 598 855

1 675 109 *ze*

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

625 715

884 930

Årets resultat

-6 346

140 785

Summa fritt eget kapital

619 369

1 025 715

Summa eget kapital

739 369

1 145 715

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

331 988

154 211

Övriga skulder

507 498

348 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

26 874

Summa kortfristiga skulder

859 486

529 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 598 855

1 675 109 *ca*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 669 081 | 669 081 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 669 081 | 669 081 |
| Ingående avskrivningar | -373 752 | -356 832 |
| Årets avskrivningar | -16 920 | -16 920 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -390 672 | -373 752 |
| Utgående redovisat värde | 278 409 | 295 329 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 275 270 | 1 325 270 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 275 270 | 1 275 270 |
| Ingående avskrivningar | -1 272 670 | -1 320 070 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 50 000 |
| Årets avskrivningar | -2 600 | -2 600 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 275 270 | -1 272 670 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 2 600 |

Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med 165 000 kr

2024110602549

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 000 | 5 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 650 000 | 650 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 082 000 | 2 082 000 |
| | 2 732 000 | 2 732 000 |

Skellefteå 31 oktober 2024

Hans Persson
Styrelseordförande



Jan Persson
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats 31 oktober 2024

Revideco AB



Emilie Rostlund
Auktoriserad revisor
